
Y2 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 01. juuni 1999. a nr 1696 

Elamukomisjoni moodustamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 01. 
aprilli 1999. a määrusega nr 78 kinnitatud "Tartu linna omandis olevate eluruumide valitsemise, 
kasutamise ja käsutamise korra" p 1.1., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Moodustada elamukomisjon koosseisus: 
1.1. esimees Kaarel Sahk - abilinnapea 
1.2. aseesimees Aleks Lenzner - abilinnapea 
1.3. Indrek Oja - linnavarade osakonnajuhataja asetäitja 
1.4. Kait Kesküla - linnavarade osakonna eluruumide teenistuse jurist 
1.5. Tiina Kruuse - sotsiaalabi osakonnajuhataja asetäitja 
1.6. Indrek Sooniste - sotsiaalabi osakonna hooldusala peaspetsialist 
1.7. Auri Keerd - eluruumide haldamise asutuse juhataja 

2. Teha ettepanek Tartu Üürnike Ühingule, Tartu Majaomanike Ühingule ja Eesti 
Korteriühistute Liidule määrata esindajad elamukomisjoni koosolekutel osalemiseks. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 09. aprilli 1998. a korraldus nr 1123 
"Elamukomisjoni koosseisu kinnitamine". 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Angfp 
Linnapea / # % Z 2 t ^ c & . 

Riina Männiste 
Õigusnõunik linnasekretäri 
ülesannetes 


